

## 3 soveværelse Villa til salg i Benitachell, Alicante

2.314.000€

### NYBYGGET LUKSUSVILLA I CUMBRE DEL SOL

I det paradisiske Cumbre del Sol, på Costa Blanca Nord, er en villa med spektakulær havudsigt blevet projekteret. En nybygget villa på en af de bedst beliggende grunde i boligkomplekset Cumbre del Sol. Den utrolige udsigt fra denne grund er en sand fryd for sanserne og det vigtigste træk ved denne villa.

Havets blå farve er integreret med facadens hvide farve, den rå og oprindelige sten, der er til stede i murene, som afgrænser grunden, markerer husets udvendige linjer og integrerer det i omgivelserne.

Den nybyggede villa er opdelt i tre højder, og alle rum vender ud mod havet og integrerer det i huset gennem store vinduer. De indvendige rum er generøse, især dagområdet, som består af et stort åbent rum, der giver beboerne mulighed for at være sammen, hvile, lave mad eller bare slappe af og betragte den spektakulære udsigt over havet, som villaen tilbyder.

Under hensyntagen til det tempererede klima, vi har på Costa Blanca Nord, spiller husets ydre en vigtig rolle, da det bliver en forlængelse af stuen med store verandaer, grill, rummelige terrasser, en imponerende swimmingpool med en stor forboring, tredobbelt pladsen i dette hjem, da indersiden og ydersiden smelter sammen til en.

På førstesalen ligger også soveværelset, der er tænkt som master bedroom, så ejerne kan nyde komforten ved at have alt på samme etage og reservere de to andre soveværelser ovenpå til børn eller gæster. I stueetagen finder vi endnu et ledigt rum, hvor ejeren kan indrette sig, som han eller hun ønsker, lige fra et fitnesscenter til et kontor eller et fritidrum, hvorfra man kan fortsætte med at nyde det vigtigste ved denne villa, den spektakulære udsigt over havet.

 3 soveværelser

 4 badeværelser

 212m<sup>2</sup> Byg størrelse

 861m<sup>2</sup> Grundstørrelse

 Svømmepøl

Ejendom markedsført af Vivacosta

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)